
Participante
Titulo Pregrado 

(Clasificatorio)

Estudios de postgrado 

(30%)

Experiencia Docente 

o Profesional 

debidamente 

certificada(40%)

Investigacion y/o publicaciones 

(30%)
Total Observaciones

Michelle Yiseth Castro Quevedo Sociologa 20 0 10 30 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

 William Cifuentes Cruz Lic Educación 20 30 20 70 OTROS OPCIONADOS

Camilo Cruz Merchan Politologo 30 25 30 85 PRIMER OPCIONADO

 John Alexander Cruz Ramírez Lic Ciencias Sociales 20 25 20 65 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

 Milber Enrique Fuentes Rada Filosofo 20 0 0 20 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Natalia Vannesa García Orozco 
Licenciada en 

Pedagogía Infantil
20 30 10 60 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Carola Gómez Medina Sociologa 30 20 30 80 SEGUNDO OPCIONADO

Yuly Andrea Guerrero Martínez 
Licenciada en ciencias 

sociales - cumple
20 20 10 50 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Lizeth Andrea Martínez Burgos 

Licenciatura en 

educación básica con 

énfasis en 

humanidades: españole 

inglés.

20 20 0 40 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Jaime Merchan Villamil 
Profesional en Estudios 

literarios
20 25 10 55 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Paul Sebastian Mesa Vacca 
Artista plastico y 

diseñador industrial
20 45 0 65 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Lina Zoraya Moncada Jaimes
Profesional en 

sociologia
20 30 0 50 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Jorge Enrique Muñoz Barragán

Economista, Tecnólogo 

en construcciones 

civiles e Ingeniero Civil

20 35 10 65 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Sandra Milena Polo Buitrago
Licenciada en Ciencias 

Sociales
25 35 10 70

OTROS OPCIONADOS

David Quintero O. Historiador 25 20 20 65 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Juan Sebastian Sabogal Parra
Licenciado Ciencias 

Socilaes
20 -- -- 20 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Mario Esteban Salamanca López 
Licenciado Ciencias 

Socilaes
20 30 10 60 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Rubén Dario Vallejo Molina Lic en Educación 30 40 0 70 OTROS OPCIONADOS

Germán Antonio Granada Osorio Profesional en filosofía 25 35 30 90 GANADOR

Hugo Altamirano Acevedo 
Profesional en ciencias 

sociales
20 30 10 60 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

 Claudia Yadira Gómez Acevedo
Licenciada en Ciencias 

Sociales
20 30 10 60 NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

Gerardo Alcides Muñoz Quiñones Oscar David Florez Cediel Andrés Leonardo Jutinico Alarcón

Coordinador Proyecto Curricular Ing. Electrónica Repesentante Docente Invitado

Área Básicas de Ingeniería

Catalina Ardila Hugo Libardo Aya Gustavo Adolfo Puerto Leguizamón

Representante Estudiantil Representante Docente Invitado

Ciencias Básicas

Camilo Quevedo

Representante Estudiantil

EVALUACIÓN CONCURSO TIEMPO COMPLETO OCASIONAL - N° PÚBLICACIÓN 4053

ÁREA: Socio-humanísticas

NOTA: La evaluación de las hojas de vida se hizo de acuerdo a la resolución 01 de 2012 de la Vicerrectoría académica y al acuerdo 05 de 2007 del CSU, 

teniendo en cuenta lo establecido en el acta 15 de 2016 del Consejo de Facultad de Ingeniería. Los documentos anteriores se pueden consultar en linea.


